
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace , jakožto 
zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupené v  zadávacím řízení společností 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 
z vlastní iniciativy. 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace z  vlastní iniciativy:____________________________ 

 

Zadavatel tímto sděluje, že uveřejněné soubory na profilu zadavatele s  názvem 
„KSÚSK_modernizace silnice - průtah Aš_ZD_P05_SoD_P01_Projektová 
dokumentace_Chebská + Hlavní u lice.zip“ (dále jen „1. až 4. část) tvoří jeden celek 
dokumentů. Soubor s  označením „1. až 4. část.“ jsou soubory vytvořené kompresí a obsahují 
ostatní komprimované soubory 1. až 4. část, což ve výsledku zredukovalo velikost uložených 
dat pro účely nahrání na profil zadavatele. Zadavatel upozorňuje, že bez uložení souboru 
s názvem „1. až 4. část“ do jedné složky, nelze správně odzipovat soubory. Je tak potřeba 
uložit soubory označené „1. až 4. část“ do jedné složky a následně všechny složky označit a 
jako jeden celek je možné soubor zip otevřít a zpřístupnit kompletní obsah.  
 
Zadavatel dále sděluje, že uveřejněné soubory na profilu zadavatele s  názvem 
„KSÚSK_modernizace silnice - průtah Aš_ZD_P05_SoD_P02_Projektová 
dokumentace_Mokřiny - Aš.zip“ (dále jen „1. až 4. část) tvoří jeden celek dokumentů. Soubor 
s označením „1. až 4. část.“ jsou soubory vytvořené kompresí a obsahují ostatní 
komprimované soubory 1. až 4. část, což ve výsledku zredukovalo velikost uložených dat pro 
účely nahrání na profil zadavatele. Zadavatel upozorňuje, že bez uložení souboru s  názvem 
„1. až 4. část“ do jedné složky, nelze správně odzipovat soubory. Je tak potřeba uložit soubory 
označené „1. až 4. část“ do jedné složky a následně všechny složky označit a jako jeden 
celek je možné soubor zip otevřít a zpřístupnit kompletní obsah.  
 
Zadavatel dále sděluje, že vzhledem k  administrativní chybě nebyla zpřístupněna veřejná 
zakázka na profilu zadavatele a nebyla uveřejněna Zadávací dokumentace a její příloh y dne 
6. 4. 2023, kdy bylo uveřejněno Oznámení o zahájení zadávacího řízení v  podlimitním režimu 
ve Věstníku veřejných zakázek.  
 
 

 
Zadavatel: 

 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje příspěvková organizace  

se sídlem: Chebská 282, PSČ 356 04  
IČO: 70947023 

 
Veřejná zakázka 

„II/217 Modernizace silnice – průtah Aš“ 
 

http://www.ksusk.cz/


 

 
 

S ohledem na povahu vysvětlení zadavatel přistupuje k prodlužení lhůty pro podání 

nabídek tak, aby tato činila nejméně celou svoji původní délku , a to do 15. 5. 2023 do 

10:00. 

 

V Praze dne 12. 4. 2023 

 

 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  

 
 

http://www.ksusk.cz/

